
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
a tanév, nevelési év kezdetének támogatásáról szóló 

14/2023. (VII. 11.) önkormányzati rendelete 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 131. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának célja, hogy enyhítse az óvodába, iskolába járó 
gyermeket nevelő családok anyagi terheit. 
 
(2) A rendelet hatálya kiterjed a Kiszombor nagyközség közigazgatási területén bejelentett 
lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen Kiszomboron élő 
gyermekekre és családjukra. 

 
2. § 

 
(1) A tanév, nevelési év kezdésének a gyermeket nevelő családokra rótt anyagi terhére 
tekintettel vissza nem térítendő támogatásban részesül azon szülő, gondviselő vagy más 
törvényes képviselő (a továbbiakban: szülő), akinek a családjában az egy főre jutó nettó 
jövedelem nem haladja meg a mindenkori minimálbér összegét és támogatás megállapításakor 
gyermeke, 
a) óvodai nevelésben részesül, 
b) általános iskolás, illetve középiskolai tanulmányait nappali tagozaton végzi a 12. 

évfolyammal bezárólag. 
 
(2) A kiszombori intézménnyel jogviszonyban álló gyermekek adatainak egyeztetése a tanulói 
jogviszony fennállásának igazolására hivatalból történik. 
 
(3) A kiszombori intézménytől eltérő intézménybe járó gyermek esetén a kérelemhez 
mellékelni kell az óvoda- illetve az iskolalátogatási igazolást. 
 
(4) A tanév, nevelési év kezdetének támogatásáról a képviselő-testülettől átruházott 
hatáskörben a polgármester egyedi határozattal dönt. 
 
(5) A kérelem benyújtására csak az egyik szülő jogosult. A szülő a tárgyév szeptember 30-ig 
nyújthatja be kérelmét és nyilatkozatát a család egy főre jutó nettó jövedelméről. 

 
3. § 

 
(1) A támogatás mértéke: 
a) óvodás gyermekek esetében 5.000,- Ft gyermekenként, 
b) iskolás gyermekek esetében 10.000,- Ft gyermekenként. 
 
(2) A tanév, nevelési év kezdetének támogatása pénzbeli támogatás formájában kerül kifizetésre 
a jogosult szülő részére. 



 
(3) A támogatás kifizetése a szülő által megjelölt folyószámlára utalással, vagy a szülő 
kérelmére készpénzben a Kiszombori Polgármesteri Hivatal házipénztárából történhet. 

 
4. § 

 
A rendeletben nem szabályozott eljárási kérdésekben az általános közigazgatási rendtartásról 
szóló 2016. évi CL. törvény, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény szabályait kell alkalmazni. 

 
5. § 

 

Ez a rendelet 2023. augusztus 1-jén lép hatályba, és 2024. május 31-én hatályát veszti. 
 
 

Szekeres Kriszitán sk.         Dr. Gácsi Zoltán sk. 
   alpolgármester       jegyző 

 

 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2023. július 11. 
     

 
Dr. Gácsi Zoltán 

          jegyző 
 
 


